GASANLAGE .fir B 1320 B

RMANY..

, Art Nr 0207829







—anm e amas E Norm — Bezeichnun— Stiick
Fig. - pléees Numero de [a norm_  Vbr.
No. Parts ~Nu. Bezeichnung Bésignation Descriptiv. Standard Description dbr.

1 ©843.87.821 Gasflaschentriger Barre Truss 1

2 ©43.87.822 Sonnenschutzhalter Support Holder 1

3 @43.87.827 Haube Couverture Cover 1

4 ©43.87.823 Flaschenhalter Support Holder 1

5 21.1441.48 Sechskantschraube Vis Screw - H 6x20 DIN 933 2

6 24.8195.14 Federring Rondelle Growver Sﬁring washer B & DIN 127 2

7 24.6481.14 Scheibe Rondelle Washer 6,14 DIN 125 2
11 21.1442.12 Sechskantschraube Vig Screw M 12%30 DIN 933 4
12 24.8195.25 TFederring Rondelle Grower Spring washer B 12 DIN 127 4
13 24.6481.25 Scheibe _ Rondelle Hashey 13 DIN 125 q
14 24.1421.25 Sechskantmutter Ecraou Hut H 12 DIN 934 4
15 21.1441.91 Sechskantschraube Vis Screv If 1@x39 DIN 933 1@
16 24.6481.22 Scheibe Rondelle Washer A 18,5 DIN 125 19
17 24.1426.22 Sicherungsmutter Ecroy Nut H 10 DIN 980 10
18 ©991.19.022 Verdampfer - Evaporateur Evaporator 1

Druckregler

19 ©91.19.024 Blindstopfen Bouchon Flug 2
20 ¢91.19.623 Befestigungsholzen Boulon Bolt 3
21 ©91.19.025 Schraube mit Scheibe Vis avec rondelle Screw with washer 3
22 B91.19.a26 Kaltstartvorrichtung Dispositif dé Cnld starting 1

démarre a froid device
23 ©91.19.€27 MHagnetventil Electro - valve Solenoid - operated 1

E2-0032.00 173

change - over wvalve



F Norm — Bezeichnur ™ Stiick

Fig. pieces Numero de la norms - Wby,
No. Pa.ts - HNo. Bezeichnung Désignation Descriptiva Standard Description dbr.
24 ©91.19.028 Uberwurfmutter Edrou - raccord Coupling nut !
25 ©91.19.829 Schlauch Tuyan Hose Teflon hitzebestandig 1
26 ©91.19.030 Wechselflaschen- Union Union A Qag- f 1
anschlufl mr s’aﬁlmcfd-rnw-'rﬁcmng
27 ©91.19.031 Durchfiihrung Raccord Joint serey 1
28 ©091.19.032 Sicherheitsventil Soupape de séeuritsé Safety valve 28 har 1
239 ©91.19.034 Auspuffstift Réchauffeur d'admiss. Heater 1
3¢ @91.15.033 #ﬂii;ékﬂﬁﬁgﬁfauah Tuyau sydeauldaua el gt DIN 4R15/4 coe 1
31 @91.1%9.020 Reduzierstlick Piéce de reduction Reducer 1/4"NPTax1/2"20a%0" 1
32 991.19.01% Reduzierstiick Piéee de reduction Reducer 1/4"HPTax1/2"20a 1
. gerade
35 000.24.079 Winkelstiick Fiéce de raccord Connecting part GE A4 3/8" - 1tr4" 1
35A Q0@.24.@71 Schlauchtiille Raccord & vis Nipple | 9362 3/8" - 9 1
36 ©91.19.038 Schlauchschelle Collier Clamp 2
37 ©91.19.@39 Sicherheitsrelals =~ Relaisge Safety relay 1
38 ©91.19.04Q0 Kupferrohr Conduite de cuivre Copper tuhe D Bom L = 25@0mm 1
39 ©91.19.041 Propanschlauch Fléxible gaz Gas hopge L = 6@@mm 1
4@ ©31.1%9,004 Vacuumschlaueh Tuyau de pulsations Pulse tubae L = BQémm 1
41 ©91.19.042 HMischdise Gicleur de mélange Hixing nozzle 1
42 @51.19.043 Diige Gicleur Haozzle 1
43 ©06.34.976 Gummidurchfiihrung Pasge fil Sleeve 2
14 001.19.904 Schlauchsechelle Colljier Clamp i
45 @01.10.001 Schlauchschelle Collier Clamp 3
16 0QQ0.34.262 Versehluizstopfen Bouchon Plug . 2
47 22.5418.32 Zylinderblechschraube Vis Serew B 4,8x13 DIN 7971 2

H2-0032,00 273



Oya'e Lils

S menee amee T Norm - Bezeichnr—  Stiipk
Fig.: - piéces S Numera de !a non... Vb,
No. Parts —No. Bezeichnung Désignation Deseriptivag Standard Description dbr.
48 21.1441.26 Sechskantschraube Vis Scerew M 5x16 DIN 933 1
43 24,6481.12 Scheibe Rondelle Washer A 5,3 DIN 125 2
5@ 24.1421.12 Sicherungsmutter Berou Lock nut M 5 DIN 98¢ 1
51 21.1441.49 Sechskantschrauhe Visg Scrw M 6x22 DIN 933 2
52 24.6481.14 Scheibe Rondelle Wasgher A 6,4 DIN 125 2
53 24.1426.14 Sicherungsmutter Ecrou Lbck nut M & DIN 980 2
54 ©00.42.764 Hinweisschild Décalcomanie Decal 1
55 R@0.37.312 Kantenschutz Garniture Protection strip schwarz L » 19@@um 1

E2-0032.00

3/3



EZ2 - 0054.00

Ziindschlofi

15

Sicherung

3“__________.

rot 25% 200

Oruckknopfschalter
R

2

rat 257°¢ 1800

Ka[fsfczrf

| ‘SLQW

rot 25%160 2

rot 25% 1300 1731

8A

schwaorz .?,5#4:5‘0 176

rot 25%1800

!

Magnetventil
rot 2,5%150 /1 -+
VS MMS
I Vo3
l[] [’| schwarz 25° 1250[ 176
v L
15 ‘ Lw'is—‘-ﬁ
Sicherheitsrelay



Bilg reile-Nr, i ‘ Norm — Bezeichnur— Stiick
Fig. ~.~ piéces o L Numero de la norm.  Wbr.
No. Paris —Ne. Bezelchnung Bésignation Bescriptiva Standard Descriptien Nbr.

1 @91.19.026 Kaltstartverrichtung Dispositif de Cold - starting 1

démarre & froid device

2 ©31.19.035 Druckknopfschalter Bouton poussoir Push -~ huffon 1

3 ©91.19.836 Sicherung Fusible | Fuse 1

4 ©91.19.039 Sicherheitsrelais Relaise Safety. relay 1

5 ©91.19.027 Magnetventil Blectro - wvalve Seleniced - operated 1

E2-0054.00 i71

Change - over valve



AnschiuBtelle flr elektr. Leltungen

—~Accouplements p. fil electr~Connection parts f. electr wire

enmahl|  Abblidung Telle Humeer Bayalchuung Abmeszung Noayezali] ALbIung Talle Hummer Bozeichaung Abmessung
N coda Flgurs HY des pligoy Fésignation Dimensinn NE coda flgura HE dny plhcos Déslgnation Dimenglen
Cads Ho. iluurl Parts Numbzr Deserlption Dimesslon Code Mu. Flyuen Parta Humhber Descrlption " Dimension
Habelende verlitet
" : Kahglschuh
Embout de cable ctamé ‘ﬁ 3 g 0-§
0 Gﬂﬁﬁg Wire end solded 13 ’ 2 .flﬂIﬂJ &%?:nsuchut 00-60
28.3070.03 Steckhiilse §3-1 . Kabelschuh
1 @) 28.3070.04 Clips femelle B,3-2,8 14 20.8040.33 | Cosse §,B-15
Roceptacle Wire sochket
m Steckhiilse ‘ = Kabelschuh
» 28.30706.05 Clips femelle 53-6 . 20.9040.34 | Coase 8,0-18
2 ""{*1 Receptacle 15 =Y Wire sochet
28.8030.04 | Aderendhiilse AB, 1 L Habalschuh
3| &  |20903007 | Douille do catis M5 g | A3 | .00035 | osse 10,0- 16
Wira sleeve = Wirs soehet
Rderendhiilse . Kahelschuh
4 Gj 28.9030.13 Nouille de ciible A2)5 17 L:)/ 28.89040.39 | Cossa 10,0-25
Wire sleeve (= Wire socket
Flachstecker Stiftkabelschuh
5 28.9080.05 | Clips male 6,3-2,5 18 (j 28.3000.01 | Attache & poupilla 2,5
Wire tab Pintyp cablo-socket
: Kabelschuh~ . : 1, Stifthabelschub
6 28.5010.1 Gosse 4.0-2,5 19 J 20.9000.85 | Attache i goupille 16
Wire socket Pintyp cabile - sockot
-~ Kakelschuh Dappelftachstecker
7 28, 9010.12 Cossa 50-2,5 20 001.07.083 | Double clips mile 63-2,5
= Wiro socket : _ Twe-wire tab
T "/"‘\% ‘Kabalschuh StoBvorbinder
8 Cﬂ;\)ﬁ 28.8010.13 Losse E0~-25 21 001.07. 004 | Dagille 4* attacho 2,5-6,0
= Wire sachet q Cornector slecyo
Kahelschuh Parallelverhinder
9 wa 28.9M0.14 Cosse B.0-2,5 29 001.07.805 | Fiche parallgle 10,0 -18
Wire socket Parallel conngctor .
ik Kahelschul : Steckhiilse
10 e 28.9010.16 Cosse i 5,0-8,0 23 |. 28.5071.06 Clips femelle 9,5-58
Wire societ . ‘ ' Receptacie :
‘ Kabelschuh ' Stackhiilse —unisoliert
11 20.300.17 | Losse 60-60 (124 ;ﬁ) 28.9071.07 | Clips femelle 9,5 - 6
_h e Wire sochot _ __ | Receptacto .
‘ Halielschuh TN Stoflverbinder
12 W 20.9010.18 | Gosse 8,0-5,0 25 @ 001.07.038+ | Douille d* attache 16
Wirg socket : : Lonnector slecve




Elektrische Leitungen Fils electriques Electric Wires

Bestell-Nummer | Querschnitt

Numero de costmande | Section . Bezeichnuag / Farhe Désignation / Coulenr Description/Colour

Urder Number Cross section T

ROT.08.017 | 1,5mm? | FLK- Leitung griin Fil électrique  vert Electric Wire  green
RO1.G8.004 | 1,5 " " braun " " hrun . " hrown
R0O1.08.005 | 1,5 " . gefh oo jaune " " yellow
ROT.08.006 | 1.5 " " gray " . gris " " fgrey
R01.08.007 | 1,5 " " rot " " rouge " : red
RO1.08.008 | 15 " " schwarz " " noit b " black
RO1.08.008 | 1,5 L " weib L. hlanc " " white
RD1.08.034 | 1.5 " " hlau " " hieu . " hiue
RO1. 08.015 | 2,5 " w _ schwarz " " noit " " black
R01.08.016 | 2,5 " " weil} " ! blane " “ white
ROT.0B.011 | 2.5 " " hraun . " brin " ‘! hrown
R01.08.0%12 | 2,5 I " gelh " " jaune " " yellow
ROL.08.013 | 25 g " grau ! " gris " " grey
RO1.08.B14 | 2,5 . . rot . " rouge " " red
R01.08.020 | 4 " " schwarz & " noir . " hiack

Achtung:  Bei Bestellung die bendtigte Linge nur in vollen Meter angehen !
Attention: Lors de la commande indiquez la longeur utile en métre complet !
Attention: When ordering piease indicate reguired lenoth in full meters !




Isolierschlduche Gaines isolantes Insulating Tubes
Bestell~Nummer Abmessung :

Humgrrsat:_eﬂnl?nr?!t:g:ndu g:m::ig: Bezelchnuny / Farbe Résignation /7 Couleur Bescription /Colour
R01.08.022 | B65x 0,6 | Isolierschlauch schwarz Gaine isolante noir Insulating tube hlack
RO1.08.023 | B8 x 0.7 " " neooow 1 weo
RO1.08.025 | B12x 0,8 ! ¥ : " " " oo
ROT.08.027 | B18x 1 " v S " ! " oo

Achtung:  Bei Bestellung die heniitigte Linge nur in vollen Meter angeben !
Attention:  Lors de la commande indiquez la longeur utile en matre complet !
Attention:  When ordering please indicate required length in full meters !




A**IFA-.:%:A?{ yrollsl. P A -

e, AP O34

- —— i

3.2
Na, Dezeription Code: Partnuamber
Nr-. Omzchri twing Coxte ArC.reephes
Nr. Deschreibung e Teilnr,
1. Exhaust probe
Ultlaatstift
Aunpafratife
L. {mm)
¥ 250 A=D1 912500100
amn JU72-0 913500200
480 JU7E-0 $13500300
580 JU74-0 13500400
2. Flair mut
Mo Jiml BRA731800
Toerwurfimuttor
3; Olive
Snijring Ji|z B2I1E5100
Schneddring
4. Probe, astrodght
s, recht Juaa 813230100
Etnochwelzzmuffe, gerode
5. Probe, 45+
Lastaas, sehpaiin JUE 813330000
Elrmehweisemalie, 45*
6. Dhaust probe
Ultlaatutift set
Aupaftatift
_Length/Lengte/Llings With/Met/Mit
P W am™ = "= 3,3, 4, e JUTY | GLICOORCD
bt e 23, 5, — JUG1T 511U01100
Y0 i m—— 2, 3, 4, Jura 611003510
ABD mm 2, 3, 4, JU73 611000400
580 mm 2, 3, 4, Jwa 611000500




ARTIKEL HR.

D2078.29



Anbauanleitung Gasanlage B 132

Artikal N 02079.29
Seite von ¥

INHALTSVERZETICHNIS

0. Wichtige Hinweise

1. Anbringen der Montagebohrungen

2. Montage

3. Starten und Einstellen des Motors

4, Bilder und Bohrschablone :

5. Schaltplan ”f

é. Bescheinigung .

2eichnung Hr. 042.87.067



Anbauanleitung Gasanlage

Arilkel Nr. 02072.29
Seita 2 yon 4%

a. ﬂwnwnwﬂm Hinweise

Th
b

Nach Beendigung der Montage und Erprobung der Treibgasanlage
izt die Bescheinigung, die der Anbauanleitung beiliegt, aus-
gefiillt und unterschrieben dem Kunden guszuhdndigen.

Die dem Umbausatsz beigefiigte Betriebsanleitung far Kehrsaug-
maschine mit Gasanlage ist dem Kunden auszuhdndigen.

Treibgasanlagen sind in regelmipigen Zeitabsténden, minde-—
stens jedoch jahrlich einmal, durch einen Sachkundigen auf
die Funktionsfihigkeit und Dichtheit zu prifen.

AuBerdem ist der CO0-Gehalt der Ahgase zu prifen und auf den
erreichbar niedrigsten Wert zu bringen.

Anlageteile, die VerschleiB oder Alterung erliegen, z. B.
mwmumHHmMmﬂMn:nummmmﬁ Druckregelgerdte und dergleichen,
sind nach ldingstens § Jahren auszuwechseln oder ordnungs-—
gemap instandzusetzen.

Metallummantelte Schlduche sind nach Bedarf, ijedoch ninde-
stens halbjahriich auf betriehssicheren Zustand durch In-
dugenscheinnahme und durch Bruckprifungen mit dem 1,5-fachen
des Betriebsiiberdruckes Zu prifen,

Es dirfen nur Gasflaschen verwendet werden, die der Druckhbe-
menmﬂﬂmﬂoﬂmwuzm entsprechen.

teb

Zeichnung He. G43,87.087




Anpauanieitung Gasanlage B 132

Artlkel Nr. 02079.29
Seita 3 upp £

. Anbringen der Hontagehohrungen

- Die Montagebohrungen sind wie in

den Bildern 1 bis 4
dargestellt anzubringan.

Zeichnung Nr. 0423.87.067




Anbauanleitung Gasanlage B 132

RLERNY

Artikel Nr. 02079.29
Seite &  yon /4

2. . Montage und Demontage
2.1 Demontage
2.1.1 Kraftstoffbehidlter restlos entleeren. Verbin-

dungsleitungen zwischen Kraftstoffbehdlter und
Vergaser und Motor demontieren. Die demon-
tierten Teile werden nicht mehr verwendet.
Kraftstoffanschiiisse am Vergaser durch Blech-
schrauben B 4,8x13 verschliefien {s. Bild 5).

Luftfilter komplett demontieren.

Vergaseroberteil mit Luftklappe demontieren,
Leerlaufdiise ausschrauben,

Diese Teile werden nicht mehr verwendet. B

Anstelle desg demontierten Vergaseroberteilesg
die mitgeiieferte Mischdiise Bild 5 montieren.
Anstelle der Leerlaufdiise die EwnmmummmmHnm.
Unterdruckdfise montieren, _

Auspuffendrohr von Auspufftopf demontieren.
Das Endrohr wirg nachgearbheitet, siehe Punkt
2.2.6, ) .

Montage

2.2.1

Sicherheitsventil - Bild &

. w‘uﬁmut.hw*bnxnm .
Sicherheitsventil und Srepansshlawed montie-

ren. i

r

Gasflagchentriger -~ Bild §

Gasflaschentriger ﬂm?mm Bild & montieren.
Befestigung: 10 x Sechskantschraube M10x30 DIN §933

10 x Scheiba A1G,5 DIN 125
1¢ x Mutter M10 DIN 980

Verdampfer —~ Bild 5§

Blindstopfen an Verdampfer anschrauben. Elek-
trische mmwnmnmﬂnmwnwwnwn:nﬂ an die Riickseiten-
mitte des Verdampfers anschrauben, Vormontier-
ten Verdampfer im Motorinnenraum montieren.

Befestigung: 3 x Sechskantschranbe M10x16 DIN 933
3 x Scheibe A6, d DIN 125

Zeichnung Nr. 043.897.067




Anbauanleitung Gasanlage

Artikel Hr. 62078.28
Selte & won 1%

Magnetventil - Bild 7

Magnetventil inm Motorinnenraum montieren.

Befestigung: 2 x Sechskantschraube M6x23 DIN 532
2 X Scheihe A6,4 DIN 1925
2 X Mutter MG DIN 980

Sicherheitsrelais — Bild 7

Sicherheitsrelais im Motorinnenraum montieren.

Befestigung: Sechskantschraube M5x16 DIN 923
Schaihe AB,3 DIN 125
Mutter M5 BIN 980

Vorwdrmer - Rild 7 und § »

In das Auspuffendrohr ein Langloch gemdp Bilg
8 einbringen. Bas mitgelieferte Fiuhrungsrochr
in der Schrige denm Langloch anpassen. Die ge-~
samte Einheit Vorwdrmrohr mit Fihrungsrohr an
Auspuffendrochr anheften.

Varwdrmrochr demontieren und Fihrungsrohr mit
Auspuffendrohr dicht verschweipen,

: Wahrend des Verschweifiens mup das
Vorwdrmrohr demontiert zein.

Achtun

Auspuffendrohr mit Vorwirmer wieder an Aus-
puff montieren ung Vorwgrmrohr in Lage gemap
Bild 7 bringen. Die Uberwurfmutter fest anzie-

hen.

Die beiden Gummidurchfiihrungen in den Bohrun-
gen gemdpf Bild 4 mongieren,

Kupferleitungen

Von dem mitgelieferten Kupferrohr je ein Stiick
1300 mm und B0OO mm abschneiden. Jeweilas Zwed
Uberwurfmuttern lber jedes Kupferstiick aufzia-
hen. Die beiden Enden der Kupferrohre mit
mmwmmuﬂoﬁwwnwncﬁu aufhdrdeln. -

Das Kupferrohrstiick mit 1300 mm Linge als Ver-

bindung zwischen Sicherheitsventil und Magnat-

ventil unten montieren. Den rdumlichen Gegeben-
heiten anpassen.

Zeichnung Nr, 041.87.067




Anbauanieitung ¢ sasanlage

Artlkel Nr. 02078.29
Selte & yon 74

2.2.10

Das Kupferrohrstiick mit 80C¢ mm Linge als Ver-
bindung zwischen Magnetventil oben und Vorwar-
mer Stirnseite montieren. Mit Ausgleichschleife
den rdumlichen Gegebenheiten anpassen.

Schlauchleitungen — Bild 5

Teflon-Gewebesachlauch Zwischen Vorwirmer Seit-
lich und ﬂmﬂnmaﬂmmﬁtwcﬂmanWHmcwm montieren.

GF-Winkel mit reduziertem Aufengewinde mit GF
Schlauchtiille verschrauben. Montierte Verschrap-
bung in Mischdiise einschrauhben,

0P 1 sch oy . ) .
600 mm zwischen Mischdiise und Ver-

dampfer montieren und mit Schlauchschellen pe-—
festigen.

Vakuumschlauchk 800 mm zwischen Unterdruckdise

am Vergaser ung Verdampfer montieren und mit
Schlauchschellen befestigen.

Elektrik

Elektrische Einrichtungen nach Schaltplan an-
schliefen und lose Kabel mit Kabelverbinder
befestigen. ‘

Luftfilter

mmaoﬁwwmﬂﬁm Luftfilteraniage wieder montieren.

v

Zaichnung M. 042.07.067




TS

aasanlage

Artike! Nr. 02076.22
Seite 7 won f4

N At
" ﬁ

Starten und Einstellen des Motors

Geprifte Gasflasche mit Ablapventil nach unten montieren und
mit imnwmmpmpmmn:m:m:mnwwzm mit der Gasanlage verbinden

Entnahmeventil Affnen

Zindung einschalten

Den Druckknopf bei kaltem Motor 1 - 2 Sekunden driicken
Gashebel auf 3/4 cas einstellen

Motor starten

Einstellen der Hachstdrehzahl

Die Schraube am Verdampfer Propangasanschluf bis zum An-—
schlag eindrehen. Gegebenenfalls die Schraube so weit
herausdrehen, bis die Hochstdrehzahl von 2750 min-! er-

reicht ist.

BEinstellen der Leerlaufdrehzahl

Leerlaufregulierschraube am Verdampfer soll 1/2 Umdreshung
gedffnaet sein. -

Leerigufdrehzahl so einzatellen, daf der Motor im Standgas
ruhig l3uft, ’
Drehzahl 1100 - 1300 min-!

Zeichnung Hy. 043.97.067



Anbauanleitung Gasanlage

Artikel M- 02078.29
Selte & von %

m\;rr 5

Bild 1

- Befestigung
Sicherhestsventit

Befestigung
Verdampfer mit
Bohrschablone bohre:

/% Befastigung
Sicherhetfsretaise

.. ,//ﬁllmmmmm_:.mcnw

w Magnefvenfil mit
&G N . Bohrschablone bohre

{rdger anhalfen, mm:wczmmm anreiflen und
mit @ 11 bohren . 10 Bohrungen

Zeichnung Hr. 043.87.067



Anbauanleitung Gasanlage B

Artike! Mr. 02078.29
Seitea 3 wan 44

4

ainly

Bild 3
Armaturenbrett
175
| | #
[ Oruckknopf e R
FUCKHAD -
mnmmﬁm_wh /_\/ h
@125
\ Y,

. Zefchnung Nr. 043.87.067



| .m;?" S

Artikel Hr. 02079.29

von 1%

Seite 70

Propay e lauch

<l
! _Verdampfer

Mischdiise

B 4,873

| [ A ]
| _Guasflaschentriger

Sicherheifsventil

HD - hnrnﬁknw

Froparschiaueh

Zeichnung Ny, 042.87.067



Anbauanleitung Gasanlage B 1320B

Artlkel M. 5207429
Seife #f von f¢

gy
!

Brld 7 G ummidurchfibrun gen

I
,%,,

. w
Sicherheitsret E.mm\:\
—Vorwérmer

i

Magnetventit

_Bild 8 45x16 95
Tmﬁ_ﬂmn} .ﬂ

Flhrungsrohr & | “ _
S |

.__ /

.

- . ' ../ N
/ | | T
Auspuffendrohr | Vorwdrmrohr

Zeichneng He. 043.87.067



Anbauanleitung Gasanlage

Artika! Hr. 02078.29
Selte 12 von 1%

Bohrschablone Verdampfer

|

LY

N

Bohrschablone Magnefventil

#
|
-

!

7

Zeichnung He. 043.87.067



250°2BERD "N Bunuyaey

Druckknogfschalter

i

rot 25 1800

Kaltstart
TN

p=ie]

. rol 25% 200 >
Ziindschion

rat 25°% 1300 1721

7 e

schivarz 2,5%:'400 176

T

[~ Kabel ca. 20mm abisolieren, auf Zindkape!
15 /mi’f Isolierung auflegen und mit Isolierband
fest verbindan.
Motor
rot 25%160 2 . _
Sicherung Magnetventit
ol 25%150 171
8,{1 -
=
I "[?]7 thwarz 259250 176
5 ) K
- o I] 3
4 L ]
D?E ] L ¢ =
Sicherheitsrelq ¥
rof 25°%1800

UD]dyDyIS 5

“up
ﬁ'“"fl
|/

£F BlRg

4 UOH

E2'BL0Z0 AN [EMi}Jay
dozel g sbemesen Bumimweneauy




